Toutes  les  décisions  mentionnées  dans  les  présentes 

lettres,  Nous  voulons  et  ordonnons  qu'elles  soient  tenues 
pour  fermes,  ratifiées,  valides,  malgré  toute  disposition 
contraire. 

Nous  voulons  encore  qu'aux  copies,  soit  manuscrites,, 
soit  imprimées  de  ces  lettres,  signées  par  un  notaire  public 
et  munies  du  sceau  de  quelque  dignitaire  ecclésiastique,, 

soit  accordée  la  même  créance  qu'à  l'original,  s'il  était 
produit  et  montré. 

Qu'il  ne  soit  donc  permis  à  personne  d'enfreindre  les 
termes  de  Nos  suspense,  décret,  déclaration  et  volonté  ou 

de  s'y  opposer  par  une  témérité  coupable.  Si  quelqu'un 
avait  l'audace  de  commettre  un  tel  attentat,  il  doit  savoir 
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qu'il  encoiirrait  l'indignation  du  Dieu  tout-puissant  et  des 
bienheureux  apôtres  Pierre  et  Paul. 

Donné  à  Eome,  près  de  Saint-Pierre,  l'an  mil  huit  cent 
quatre-vingt-dix-neuf  de  l'Incarnation  de  Notre-Seigneur, 
la  veille  des  calendes  d'octobre,  en  la  vingt-deuxième année  de  Notre  Pontificat. 

C.  Gard.  Aloisi  Mazzellx,  pro-dataire. 

A.  Gard.  Macchi. 

Place  t  ̂̂ ^1  sceau  de  plomb. 

Visa  de  la  Curie  : 

Joseph  Dell'Aquila  Vlsconti. 

Enregistré  à  la  Secrétairerie  des  Brefs  : 

I.  CUGNONI. 
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MONITA 

excerpta  ex  Constitutione  Benedicti  XIV,  quse 

incipit  Convocatis,  et  ex  altéra,  cujus  exordium 

Inter  prœteritos,  de  usu  facultatum  confes- 
sariis  tributarum  commoditati,  jussu 
sanctissimi  Domini  Nostri  Leonis 

divina  providentia 

Papse  XIII. 

Singulares  ad  expiandos  animos  facilitâtes,  qua3  sacri 
Jubilœi  causa  Pœnitentiariis  minoribus  et  Confessariis  ab 

Apostolica  Sede  demandari  soient,  perspicuiim  est,  intelli- 
genter  et  caute,  hoc  est  ratione  et  judicio,  administrari 

oportere.  Si  temere,  si  inconsiderate  negiigenterque  adhi-* 
beantur,  in  perturbationem  disciplinse  facile  cadent,  imo 
finem  ipsura,  qiio  spectant  natura  sua,  quod  est  bonum 
animarum  verum  et  solidum,  non  tam  assequentur  quam 
frustrabuntur.  Idcirco  Benedictus  XIV  cum  facultates 
extra  ordinem,  sacri  Jubilœi  gratia,  dedis^et  per  Constitu- 
tionem  Apostolicam  Convocatis,  de  prudenti  rectoque 
earum  usu  Monita  attexuit,  jussis  gravi  auctoritate  Confes- 

sariis intendere  ad  ea  animum  acriter,  eademque  sic  sequi 
ut  normam  maxime  tutam  inviolateque  servandam. 

Idem  placuit  Sanctissimo  Domino  Nostro  Leoni  XIII  ; 
qui  scilicet  ejus  consolii  sapientia  atque  utilitate  perspecta, 
decessoris  sui  exemplum  imitatione  renovandum  judicavit. 
Videlicet  iis  ipsis  Litteris  Apostolicis,  quas  de  facultatibus 
nuper  dédit,  Monita  illa  Benedictina  separatim  publicari  ad 
commoditatem  ac  normam  Confessariorum  jussit,  nonnihil 
tamen  immutata  convenienter  tempori,  ita  ut  intelligi 
observarique  eo  modo  debeant,  quo  infra  scripta  sunt  : 

15 
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I.  Primo  meminerint  Confessarii  firraa  perstare  qHcC  in 
Constitutione  Sacramenturn  Pœnitentiœ  de  complici  in 
sexto  a  Bénédicte  XIV  statuta  sunt  an.  1741.  Excepto 
quidem  crimine  absolutionis  coraplicis,  quod  semel  aut  bis 
admissum  fuerit,  quo  in  casu  facultas  conceditur. 

II.  Advertant,  absolutiones,  comrautationes,  dispensa- 
tiones,  quaruni  ipsis  potestas  collata  est,  non  posse  a  se 
exerceri  extia  actum  sacramentalis  Confessionis,  neque 
easdem  a  pœnitentiariis  minoribus  tum  ordinariis,  tum 

extraordinariis  posse  exerceri  extra  suam  cujusque  basili- 
cam  vel  ecclesiam,  nisi  in  casibus  alias  sibi  a  Majori 
Pœnitentiario  permissis  vel  permittendis  ;  vel  in  casu 
adininistrandi  Pœnitentiœ  sacramentum  aliciii  infirmo,  qui 
cum  corporalis  œgritudinis  causa  ad  Basilicas  seu  Ecclesias 
ipsis  respective  designatas  accedere  personaliter  nequeat, 
eorum  aliquem  arcessendum  duxerit,  ut  Confessionem 
Sacramentalem  pro  Jubilœi  cousecutione  apud  ipsum 
expleat  (ex  §  25). 

III.  Non  prc^etermittant  suam  cuique  pœnitenti  saluta- 
rem  pœnitentiani  imponere  in  Sacrainento  ne  prœtextu 
quidem  Jubilœi  per  eumdem  pœnitentem  consequendi  {ex 

§26). 

IV.  Ab  occultis  censuris  ob  partem  laesam  incursis  non 
prius  absolvant  quam  parti  laesœ  pœnitens  satisfecerit  :  vel 
si  prius  pœnitens  nequeat,  non  eu  m  absolvant,  nisi  serio 
promittat  se  satisfacturum,  cum  primum  poterit. 

V.  In  publicis  Censuris,  quarum  absolutio  est  Pœniten- 
tiariis minoribus  impertita,  satisfactii  aii  prœdicta^  consulatur 

juxta  praxim  Pœnitentiariiv  Apostolica^ad  quam  dirigendus 
erit  pœnitens  cum  libello  supplici,  in  quo,  expresso  nomine, 
cognomine  ac  dicecesi  pœnitentis,  et  casu  hujusmodi 

publica^  censura'  subjecto,  scribat  subtus  Confessarius  testi- 
monium  absolutionis  ab  eadem  censura  concessa-  :  inde